Lyc.	irretitus imprudens dolo.	
Chor.	Praeceperam ante.	
Agl.	quis auctor est huius rei?	
Lyc.	Sic fama spargit.	
Philot.	vera vix novit loqui,	110
	Mendacio nos ludere et falsis amat.	
Mel.	Audite, cives, legibus iustis vetus Inter Macedones praepotentesque Ausones Faedus novatum.	
Philot.	o nulla dissolvat dies!	
Mach.	Stabilita pax in gratiam iuvenis Ducis, Infida tamen et involucris non carens.	115
Chor.	Est pace dubia tutior belli alea.	
Mel.	At destituti viribus pacem colant.	
Chor.	Adeone defecere vires ac viri, Vt sustinendo simus haud bello pares?	120
	Me, me videte. has legio non vincet manus.	
Agl.	Novus hic Achilles: vulneri primus patet.	
Mel.	Sine. certiora crastina docebit dies.	

Scena tertia

Philippus, Perseus, Lysimachus, Onomastus,
Antigonus, Q. Marcius, Demetrius

Philippus Rex precario se imperare conqueritur. Legatum Romanum, qui Senatus mandata exponit, admittit ac Demetrium.

Phil.	Quam dura regni sors, ubi arbitrio tuo Regnare non possis, sed alienum sequi Cogaris atque accipere leges, non dare. Aemathia felix, quando maiestas Ducum, Subiecta nulli, iura praescipsit suis Sanxitque populis! nunc iugo premitur gravi, Romana dum nos arma percellunt metu.	125
Pers.	Antiqua, Rex, revocanda libertas tibi.	
Phil.	Quid destitutus fortibus turmis queam Tentare?	
Lys.	potius tempori aptari decet.	
Ono.	Discriminis res maximi est, hostem adgredi Potentiolem.	
Pers.	imperia sed miserum est pati.	135

- Lys. Superanda sors ferendo, dum melior dies
In pristinum reponat afflictos statum.
- Ono. Semper vicissitudo regnorum est comes,
Tolluntur et labuntur. ut fervens modo
Euripus undas sorbet, attollit modo, 140
Sic impotens fortuna sublimes solo
Allidit arces atque easdem, cum lubet,
Ad astra celsum erigere permittit caput.
- Phil. Sperare vetitum nemini. faxit Deus,
Meliora natos fata nancisci meos. 145
- Ant. Roma profectus regias aedes subiit
Legatus et Demetrius, natus tuus.
- Phil. Admitte propere. causa fors vicit mea.
- Ono. Non semper ore nubilo coelum tonat;
Phaebus sereno saepius vultu micat. 150
- Phil. Quidquid sit, animus non levi trepidat metu.
- Lys. Imago nonnunquam vaga pavorem ciet.
Sed ecce, prope sunt.
- Marc. fata te salvum diu,
Rex magne, praestent. missus imperio Patrum
Populi Quiritum, dubia ne litis mora 155
Iurata rumpat pacta, nexu arcto datam
Ambigua decidendo constringam fidem.
Praecipua causa filii est studium tui.
Hunc aestimat Senatus, et populus colit.
Plura ipse referet.
- Phil. maximum munus Patrum 160
Agnosco, te ablegasse, qui diram cluas
Calumniam et tuearis antiquum decus
Ac iura regni. audire nunc natum placet.
- Dem. Invicte Rex, legatio ex voto mihi
Successit: annuit Senatus nec tuas 165
Aegre querelas audiit. magno insuper
Honore me complexus, adiecit, patrem,
Quod filium mandarit, egisse optime.
Oblivione tegenda, quae recte minus
Contraque Patrum sint voluntatem hactenus 170
Acta atque gesta. si quid haud liquidum satis,
Id explicabit Marcius; cuncta integra
Tibi sunt, amica pace si cupias frui.
- Phil. Bene est. Senatus gratiam admitto lubens.